
 

 
U n i v e r s i t à  d e g l i  S t u d i  d i  G e n o v a 

D I P AR T I M E N T O D I M E D I C I N A I N T E R N A E S P 

E C I AL I T À M E D I C H E 

16132 Genova – Viale Benedetto XV, 6 – Tel.+39 010 353.71 - +39 010 353.7900-7901 – 
Telefax +39 010 353.8638 

E-mail: dirdimi@unige.it – Partita I.V.A. 00754150100 

 
 

 
 
 

 
 

 

Il DIRETTORE DEL DIMI 
 

RICHIAMATO il proprio Decreto 3092/2024 a mezzo del quale si provvedeva ad indire una procedura 
di selezione comparativa per titoli finalizzata al conferimento di incarichi di insegnamento ai Dirigenti 
medici di Unità Operativa delle reti formative delle Scuole di Specializzazione afferenti al DIMI; 

APPURATO che nell’Allegato 1 del Decreto 3092/2024 i codici degli insegnamenti: Oncologia Medica 
(100823) – anno III e Oncologia Medica (103672) - anno V della Scuola di Specializzazione in Oncologia 
Medica sono indicati in maniera errata; 

CONSIDERATO opportuno agire in autotutela inserendo nell’Allegato 1 del Decreto 3092/2024 i codici 
corrett;i  

VERIFICATO che risultano invece invariate tutte le altre sezioni dell’Allegato 1 del Decreto 3092/2024;  

DELIBERA 
 

1. di emendare, avvalendosi dei poteri di autotutela che l’ordinamento conferisce alla Pubblica 
Amministrazione, l’Allegato 1 del Decreto 3092/2024 come di seguito esplicitato: 

 
Scuola 

di specializzazione 
Anno Insegnamento e codice SSD 

CFU/ore da 

assegnare 
NUMERO DI 

POSTI 

Oncologia Medica 
III Oncologia Medica (97485) MED/06 2 /16h 

4 (0,5 CFU/4h 
cadauno) 

Oncologia Medica 
V Oncologia Medica (103665) MED/06 1 /8h 

2 (0,5 CFU/4h 
cadauno) 

 
2. di stabilire che restano valide le domande già pervenute nei termini precedentemente fissati; 

3. di dare atto che il presente provvedimento è immediatamente esecutivo e sarà portato a 
ratifica nel  primo Consiglio di Dipartimento utile. 

 
 

 
Il Direttore del Dipartimento DIMI  

(Prof. Alberto Ballestrero) 
 

 
 
 
Responsabile del Procedimento ai sensi della Legge 7 agosto 1990 n. 241 

Gilda Palma (Tel. 010 3538693 – gildaplm@unige.it) 
 

Rettifica in autotutela dell’Allegato 1 dell’ Avviso di selezione N. 3/2024 - Prot. 0056809 del 18/06/2024 
Decreto 3092/2024 - per l’affidamento di insegnamenti ufficiali delle Scuole di Specializzazione afferenti 
al Dipartimento di Medicina Interna e Specialità Mediche (DIMI) per l’a.a. 2023/24 (effettivo 2024/25) a 
personale SSN (dirigenti medici afferenti a UU.OO.  in servizio presso le strutture delle rispettive reti 
formative) 

mailto:dirdimi@unige.it

		2024-06-28T13:13:35+0200
	ALBERTO BALLESTRERO




